令和 7 年 4 月 24 日

会員 各位

川口市観光物産協会

会長  細野 博隆

（公印省略）

キュポ・ラ本館棟 2 階 ショーウィンドウ展示品の募集について

 日ごろから、当協会事業の推進にあたりまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

 さて、当協会ではキュポ・ラ本館棟 2 階にあるショーウィンドウの令和 7 年度の展示品を募集いたし

ます。裏面の募集案内をご覧いただきまして、展示を希望する会員様におかれましては、期日までに申請

書をご提出くださいますよう、お願い申し上げます。

記

1. 申請期間

令和 7 年 5 月 1 日（木）～30 日（金）

2. 申請方法

申請書に必要事項を記入し、メールまたは持参、郵送にてご提出ください。

※持参の場合は、開会時間内にお持ちください。

※郵送の場合は 5 月 30 日の消印有効とします。

※FAX は写真等が不鮮明になるため、ご遠慮ください。

3. 申請書

申請書は当協会ホームページ「会員専用ページ」からダウンロードするか、当協会まで受け取りにお

越しください。

【協会ホームページからダウンロードする】

トップページの「会員専用ページ」から

【協会まで受け取りにお越しになる】

（開会日）

平日 10 時～17 時／キュポ・ラ本館棟 5 階

（閉会日）

土日祝祭日、第 2 月曜日、第 3 金曜日

※ご来会の際は事前に電話連絡をいただけます

と、お待ちいただくことなく受付できます。

【問い合わせ】

川口市観光物産協会 推奨みやげ品 担当：鈴木

TEL：048-228-2111 Mail：info@kawakan2.jp

mailto:info@kawakan2.jp